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LEGALIZACIÓN DE TIERRAS
PARROQUIA "ELOY ALFARO"

IDENTIFICACIÓN PREDIAL
"El presente predio se encuentra inmerso en lo establecido en el  Art.2"

 REGISTRO OFICIAL No.438 - MAYO 19 DE 1986

IMPLANTACIÓN GENERAL
Escala ----------------------- 1:150

UBICACIÓN GEOGRÁFICA
Escala ---------------Referencial

ARQ. PEDRO R. RÌOS BORRERO
            Responsabilidad Técnica

FECHA DE EMISIÓN DE INFORME: ABRIL 2021

CARACTERÍSTICAS DE LA VIVIENDA: HORMIGÓN Y CUBIERTA DE ZINC.

ÁREA DE CONSTRUCCIÓN: 60.00 M2.

FRENTE: 10.85 M - AVENIDA  217-A
ATRÁS: 10.95 M  - CEDEÑO ZAMBRANO RAMON IGNACIO

C. DERECHO: 26.00 M -  VILLIGUA MANUEL JUBENAL

C. IZQUIERDO: 28.60 M -VARGAS DSALON
ÁREA TOTAL:  295.30 M2

SOLICITANTE: SRA.CEDEÑO MAJOJO DIANA MONSERRATE/ SR. ZAMBRANO MENDOZA CARLOS HERNAN.

CÉDULA DE IDENTIDAD N°: 130984998-0/ 130888003-6

MANZANA N°: 160

CLAVE CATASTRAL N°:
SECTOR: ELOY ALFARO
LOTE N°: 7
TIEMPO DE POSESIÓN: MÁS DE 10 AÑOS

BARRIO: 15 DE ABRIL

AVENIDA  217-A

VIVIENDA

10.85

26.00

28.60

10.95

VILLIGUA PICO MANUEL JUBENAL

VARGAS ADSALON

CEDEÑO ZAM
BRANO RAM

ON IGNACIO

P1

P2

P3

P4

95
°

85°

99°

81
°


	Sheets and Views
	Model


